
 

 

 

Sayın Velimiz;  
 

 Doğanın canlanmaya baĢladığı, baharın geliĢini yavaĢ yavaĢ hissettiğimiz 

Ģu günlerde çevremizdeki değiĢiklikleri ve merak ettiklerimizi 

öğrenebileceğimiz bir proje baĢlığı seçtik. “Doğamız Canlanıyor”.  

  

 Bu baĢlık altında toprakta neler olduğunu, bitkileri, ağaçları, evcil ve 

yabani hayvanları, çiftlikleri ve çiftçileri, kullandıkları araç, gereç ve 

malzemeleri öğrenecek, kendi bitkimizi yetiĢtirmenin güzelliğini yaĢayacağız. 

Sel ve erozyonun ne olduğunu, neden kaynaklandığını, TEMA Vakfının neler 

yaptığını araĢtıracak ve çevremize daha dikkatli bakacağız. Doğayı 

keĢfederken sorular soracak ve çevremizdekilerin farkına varacağız. Çevremiz 

ile ilgili daha neler yapabiliriz? Sorusunun cevabını araĢtıracağız. “Küçük Doğa 

Dostu” kampanyasında evlerde toplanan artık materyalleri (karton kutular, pet 

ĢiĢeler, tuvalet kağıdı ruloları, kullanılmıĢ kağıt ve okunmuĢ gazeteler, v.b.) 

okula getirerek yeniden değerlendirilmesini sağlayacağız. Bu sayede çevremiz 

için geri dönüĢümün ne kadar önemli olduğunu, çevre ve hava kirliliğinin de 

sebeplerini öğrenmiĢ olacağız.  

 

 Atatürk’ün bizlere mirası olan Atatürk Orman Çiftliğini daha yakından 

tanıyacak, getirdiğimiz fotoğraflar ile Atatürk’ün doğa sevgisini 

etkinliklerimizde bir kez daha sergileyeceğiz. Denize atılan teneke kutunun 

500 yıl, naylon poĢetin 450 yıl, camın 300 yıl bozulmadan kaldığını öğrenerek 

su altı yaĢamını ve canlılarını nasıl koruyabileceğimizin yollarını tartıĢacağız. 

Çevremizdeki tüm canlıların yaĢam alanlarına saygılı ve duyarlı olmayı 

hedefleyen çevre dostları olacağız.  

 

 Sizler: 

 

 Doğa ile ilgili Atatürk fotoğraflarını bizlere ulaĢtırarak,  

 Ġncelememiz ve yetiĢtirmemiz için farklı bitki tohumları veya 

fidelerini bizlere ileterek,  

 Küçük doğa dostu kampanyamız için malzeme toplayarak,  

 Beslediğiniz bir hayvan dostumuzu bizimle paylaĢarak, 

 Öğrencilerimizin yakın çevrelerini ve doğayı tanımalarına yardımcı 

olacak her türlü bilgi, fotoğraf, materyaller ile edindiğimiz bilgileri 

yaĢantıya dönüĢtürmemizde bize yardımcı olabilirsiniz.  
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